ANEKS NR 5§
DO UMOWY SZ-1V-R.433.7.2016
Z. DNIA 19 MAJA 2016 r.

zawarty w dniu QO ..... 0! PCD~ ........... 2020 r. w Toruniu

pomiedzy :
Wojewodztwem Kujawsko-Pomorskim
z siedziba w Toruniu, Plac Teatralny 2, 87-100 Torun

reprezentowanym przez Zarzad Wojewodztwa, w imieniu ktérego dziata:

Bartosz Szymanski — Dyrektor Wydzialu Koordynacji RLKS, dzialajacy na podstawie
upowaznienia udzielonego uchwalg nr 11/462/17 Zarzadu Wojewodztwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie upowaznienia pracownikow Urzedu
Marszalkowskiego Wojewédztwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do skladania
oSwiadczen woli zwigzanych z prowadzeniem biezgcej dzialalnosci Wojewodztwa,
zmieniong uchwalg nr 2/49/19 Zarzadu Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia
16 stycznia 2019 r.

a

Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Dzialania Miasto Wloclawek,
z siedziba w Wloclawku, ul. Zabia 12A , 87-800 Wloclawek

NIP 8883123916, '

numer KRS 0000590987,

reprezentowanym przez:

1) Monike Izabele Jablonska — Prezes Stowarzyszenia Lokalna Grupa Dzialania Miasto
Wioclawek

2) Katarzyne¢ Elzbiet¢ Balcer — Wiceprezes Stowarzyszenia Lokalna Grupa Dzialania
Miasto Wloclawek

Na podstawie umowy nr SZ-IV-R.433.7.2016 z dnia 19 maja 2016 r. oraz ustawy
z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udzialem lokalnej spotecznosci (t.j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 1167 ), Strony postanawiaja, co nastgpuje:

§1
W umowie wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1/ W zalaczniku nr 1 do powotanej na wstgpie umowy, Zatacznik nr 3 do LSR otrzymuje
brzmienie okreslone w zatgczniku nr 1 do niniejszego Aneksu.



§2

Pozostate warunki Umowy nie ulegaja zmianie.

§3

Aneks zostal sporzadzony w dwoch jednobrzmiacych egzemplarzach, po jednym egzemplarzu
dla kazdej ze stron umowy.

§4

Aneks wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

WOJEWODZTWO
KUJAWSKO-POMORSKI

Dyrektor Wygziatu

Koosdynacji

Bar
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Weskaznik produktu: j
— Liczba osob
T 7| zagrozonych m
.m. :_uomns,m_.:. lub ) m m
3 WMMWMMHHB Oos. | 0% R 50| 100% | 50000000 | Oos. | 100% | 000z | 50 | S00.000,00 m £
B objetych w B
g wsparciem w &
o programie(konkurs
y)
Wskaznik produktu:
M Liczba osob- "
M“ zagrozonych m. -
3, ubo6stwem lub 102 m. m
w wykluczeniem o5 100% 732.347,08 Oos. 100% 0,00 0 os. 100% 0,00 zt 102 732.347,08 H s
& spotecznym . w =
= objetych . o o
& wsparciem w &
programie (granty)
Razem cel szczegdiowy 1.1 1.032.347,08 500.000,00 0,00 1.532.347,08
Wskazn. rezultatu wl.1,1.1:
Liczba wspartych w &
programie miejsc S -
$wiadczenia ustug 0 15 m m
spotecznych istniejgcych po | miejs 0% 0,00 migj | 100% 300.000,00 0 miejsc 100% 0,00 15 300.000,00 o e
zakoriczeniu projektu (w c sc m m
klubach samopomaocy) - o
granty =
Wskazn. rezultatu wl.1.1.1 _
Liczba wspartych w m m
programie fHesE Dos. | 0% 0,00 zt 25 | 100% | 500.000,00 | 0,000s. | 100% 0,00 25 500.00000 | £8/| %
$wiadczenia ustug 05. | £
spolecznych istniejacych po m a8

zakonczeniu projektu (w




Swietlicach ]
srodowiskowych) - konkurs

Wskain. rezultatu wi.1.2.1:
Liczba oséb zagrozonych
ubdstwem lub
wykluczeniem spotecznym u
ktdrych wzrostg aktywnosé
spoteczna (granty)

. Cel szczegdtowy 1.2

Podniesienie aktywnosci obywatelskiej i aktywnoéci mno*mnuzo.wchn;mm:moémb.
organizowania spotecznosci lokalnej i animacji spotecznej w okresie do 31.12. 2023 roku

" Wskaznik produktu:
Liczba oséb

ecie

ubdstwem lub
wykluczeniem
spotecznym objetych
wsparciem w

- programie (granty)

Przedsiewz

580s.

- e

o1 -.zagrozonych_ ool e oo

100%

100
%

732.347,08

mieszkaricow Miasta' Wi

100%

toctawka, objetych

0 os.

Lokalng Strategia Rozwoj

poprzez realizacje

732.347,08

pierajacych rozwiazani

. 734.493,26

734.493,26

Wskazn. rezultatu w1.2.1.1:
Liczba oséb zagrozonych
ubdstwem lub wykluczeniem
spotecznym poszukujacych
pracy po opuszczeniu
programu (granty)

17 os.

100
%

Wskazn. rezultatu wi.2.1.2:
Liczba osdb, zagrozonych
ubéstwem lub wykluczeniem
spotecznym pracujacych po
opuszczeniu programu
(granty) :

10 os.

100
%

Wskazn. rezultatu wl.2.1.3:
Liczba osdb zagrozonych
ubdéstwem lub wykluczeniem
spotecznym, u ktérych

56 os.

100
%

734.493,26

100%

100%

100%

0 os.

0 os.

0 os.

734.493,26

RPO WK-P 2014-2020
Dziatanie 11.1

RPO WK-P 2014-1020
Dziatanie 11.1

RPO WK-P 2014-
2020
Dziatanie 11.1

RPO WK-P 2014-
2020
Dziatanie 11.1

RPO WK-P
2014-2020

Dzidtanie 11.1




wzrosta aktywno$¢ spoteczna
(granty)

Wskaznik produktu:
Liczba osob
zagrozonych
ubéstwem lub
wykluczeniem
spotecznym objetych
wsparciem w
programie (konkursy)

Przedsiewzigcie
1.21

0 os.

0%

0,00

115
0s.

100%

1.242.314,
- 96

0os

'100%

0,00

115

1.242.314,96

RPO WK-P 2014-2020

Dziatanie 11.1

Wskaznik rezultatu wl.2.1.1:

| Liczba oséb zagrozonych

ubdstwem lub E<_n__._n~m!n.3
spotecznym, poszukujacych

pracy po opuszczeniu
programu (konkursy)

0 os.

0%

Wskaznik rezultatu w1.2.1.2:
Liczba bséb zagrozonych
ubéstwem lub wykluczeniem

opuszczeniu programu
(konkursy) :

e 2 el D08 —
-| Spotecznym, pracujacych po

0%

Wskazn. rezultatu wl:2.1.3:
Liczba os6b zagrozonych
ubdstwem lub wykluczeniem
spotecznym, u ktdrych
wzrosta aktywnos¢ spoteczna
(konkursy)

0 os.

0%

0,00~

~21-08:"

--100%—

65 os.

100%
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96

100%

fros

~-100%"

0 os.

100%
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2020

Drziatanie 11.1
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RPO WK-P 2014-
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Dziatanie 11.1




Wskaznik produktu:
Liczba osdb”
zagrozonych
ubéstwem lub
wykluczeniem
spotecznym objetych
wsparciem w
programie (granty)

Przedsiewziecie
1.2.2

303
0s.

100
%

2.189.743,31

0 os.

100%

0,00

0 os.

100%

0,00

303

2.189.743,31

RPO WK-P 2014-2020

Dziatanie 11.1

Wskazinik rezultatu w1.2.2.1:
Liczba osob, zagrozonych
ubdstwem lub wykluczeniem
spotecznym, u ktdrych
wzrosta aktywnos¢ spoteczna
(granty) ‘

(e

R R R

Wskaznik produktu:
Liczba osob
zagrozonych

1.3.1

iecie

wykluczeniem
spotecznym, objetych
wsparcie w

programie (granty)

Przedsiewz

<<mxm~=_x _.mNc_ﬂmE EH 31.%;
Liczba osdb zagrozonych
ubéstwem lub wykluczeniem
spotecznym, ktére podniosty
wiedze w zakresie rozwoju
przedsiebiorczosci spotecznej
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ubdstwerntlub 5000
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0s.

100
%
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0 os.

100 %
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0 os.

100%
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RPO WK-P 2014-
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zt J
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0 os.
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96 zt

0,00 zt

5
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e
S e vt
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0,00 zt

50

4. Hmm mwn:mw

i zt
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RPO WK-P 20:14-2020

[Fosa—rede

Dziatanie 11.1

Dziatanie 11.1

0,00 zt

108.819,35 zi

SR

100%

0,00
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RPO WK-P 2014-

2020

Dziatanie 11.1




pO opuszczeniu programu- . . . } : . 2
(granty) . - _ : : :
Wskaznik rezultatu w1.3.1.2 . ‘ ,
Liczba utworzonych 100 o 100 | . :

R 2 szt. : : : | 3 9
partnerstw publiczno- 5 % i % A 0 i 2
spotecznych (granty)

2014-2020

Dziatanie 11.1

4.065.403,00 zt [ e ! i s 5807 717,96 zt
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? Podpisy cztonkéw Zarzadu LGD - ;




